Znamy sie ha loter

POLEDWICA KRUCHA
100 g, Tako

4590/kg

Cena wsieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 5,79 zt,
57,90/kg.
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SCHAB Z LISCIEM
100 g, Sokotéw
3990/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 5,19 zt,
51,90/kg.

WATROBIANKA EXTRA
100 g, Swojski Stragan
2690/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 3,49 zt,
34,90/kg.
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POLEDWICA ANI
100 g, Duda
1790/kg

Cena wsieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 2,69 zt,
26,90/kg.

SMIETANKA PRIMO 30%
200 g, Zott

994/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 4,99 zt.

PARTNERZY GLOWNI:
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TWAROG SERNIKOWY
1kg, OSM Pigtnica

Cena wsieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 21,99 zt.
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KIELBASA JALOWCOWA/

MYSLIWSKA EXTRA
100 g, Balcerzak
3490/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 4,49 zt,
44,90/kg.

PASZTET ZE SLIWKA
100 g, Peklimar

2690/kg

(Cena w sieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 3,29 2,
32,90/kg.
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TWAROG MAZURSKI SMAK
* wybrany asortyment

250 g, SM Mlekpol

1996/kg

(Cena wsieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 5,49 zt.

KIELBASA SLASKA
Z SZYNKI

375 g, Dolina Dobra
3997/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 17,99 zt.

SEYNNE MASEO ROSLINNE
250 g, Bunge

1196/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 4,69 zt.

JOGURT FANTASIA PREMIUM
* wybrany asortyment

99-118 g, Danone

23,64-21,18/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed

pierwszego zastosowania obnizki: 4,19 zt.
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Zréb zakupy za min. 50 zt, ;WI EKSZAJ SZANSE NA WYG RANA! Rejestruj paragony

zclrejestr.uj paragon na e na loteriachaty.pl
loteriachaty.pl Y partnerow rte programu i graj o nagrody Ef"hEl
Za kazde wydane 50 zt* . | j H wW kazdym ] .'T

otrzymasz 1los elektroniczny.
Zachowaj paragon. . : ramu =1 ekstra elektroniczny los* z losowan! [=]i=

Loteria trwa od 02.11. do 24.12.2023r. Szczegoty, regulamin i lista produktow partneréw loterii na loteriachaty.pl
*w ramach jednego paragonu mozesz otrzymac max. 10 losow.
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FILETY SLEDZIOWE W SOSIE WARZYWA MROZONE BARSZCZ UKRAINSKI VEGE BOWL
« wybrany asortyment » wybrany asortyment MROZONY » wybrany asortyment
280 g, Lisner 450 g, Hortex 450 g, Hortex 400 g, Frosta
28,54/kg 12,20/kg 12,20/kg 14.98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
pierwszego zastosowania obnizki: 10,49 zt. zastosowania obnizki: 7,99 zt. zastosowania obnizki: 9,99 zt. zastosowania obnizki: 9,99 zt.
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PRZYPRAWA
+ wybrany asortyment
FRYTKI LODY VIBES LODY CARTE D'OR 6-40 g, Prymat
750 g, Aviko * wybrany asortyment + wybrany asortyment 74'50'248'.33./'(9
15,32/kg 11 Koral 750 ml, Algida Na;mz_sza _cenawsle(l_(hata Pplska
Cena w sieci Chata Polska sprzed C g e  Chata Polsk d g ObOWIQZUchaWok.reS|e30fibnl.
ena wsied Chata Polska sprze 26,65/ przed wprowadzeniem obnizki: 1,49 zt.

pierwszego zastosowania obnizki: 15,99 2 pierwszego zastosowania obnizki: 18,99 zt. Cena wisieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obnizki: 27,99 zt.
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DANIE GOTOWE PUDLISZKI OLEJ KUJAWSKI OCET ) ZUPA KNORR
* wybrany asortyment 11, Bunge _— * wybrany asortyment 1799 - wybrany asortyment
: Najnizsza cena w sieci Chata Polska . _ i
_Iél‘Ogsgi(Hean obowigzujaca w okresie 30 dni 258 mll' Karnis :75_1] 5%0 %gugg/elz/er
0/ 9 przed wprowadzeniem obnizki: 7,99 . 47'__6/ . ,0U=156,57/Kg
Najnizsza cena w sieci Chata Polska Najnizsza cena w sieci Chata Polska Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni obowiazujaca w okresie 30 dni obowiazujaca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obnizki: 9,99 zt. przed wprowadzeniem obnizki: 15,99-17,99 z. przed wprowadzeniem obnizki: 5,99 zt.
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PRALINY LINDOR
« wybrany asortyment
75 g, Lindt

186,53/kg

Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obnizki: 17,49 zt.

KUPUJ NAGRODY PARTNEROW | ZYSKUJ

CIASTKA KRAKUSKI
* wybrany asortyment
163-201 g, Bahlsen
20,85-25,71/kg
Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obnizki: 5,69 zt.

CHIPSY LAY'S

* wybrany asortyment
130 g, Frito Lay

50,69/kg

Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 8,99 zt.
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NAPOJ NEW KINLEY
. Wybrcmy asortyment
11, Coca-Cola

Najnizsza cena w sieci Chata Polska

obowiazujaca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obnizki: 7,59 zt.

ﬁ !’-

HERBATA LIPTON

YELLOW LABEL

1opak. =80 tor., Ekaterra Tee
Najnizsza cena w sieci Chata Polska

obowiazujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 19,99 zt.
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NAPOJ GAZOWANY
» wybrany asortyment
21, Pepsi

4,25/1

Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 10,99 zt.

KAWA MIELONA/

ROZPUSZCZALNA
100-250 g, Tchibo
10796-26990/kg

Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowiazujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 33,99 zt.
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NEKTAR TYMBARK

3 x 11, Maspex

Najnizsza cena w sieci Chata Polska
obowigzujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 9,99 zt.

PARTNERZY GLOWNI:
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DODATKOWE SZANSE NA WYGRANA
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ZA1PUSZ.
W 4-PAKU

4-PAK

PIWO GARAGE PIWO TYSKIE PIWO ZYWIEC

WODA ZRODLANA
* wybrany asortyment

15 [k Riviiere Zaia + wybrany asortyment + wybrany asortyment + wybrany asortyment
‘|'5<;>'/|y ) 400 ml, 13,23/I 500 ml, 6,58/I 4 x 500 ml, 750/I
N‘ajniisza cena w sieci Chata Polska Carlsberg Kompania Piwowarska Grupa Zywiec
obowiazujaca w okresie 30 dni Najnizsza cena w sieci Chata Polska Najnizsza cena w sieci Chata Polska Najnizsza cena w sieci Chata Polska
przed wprowadzeniem obnizki: 2,49 zt. obowiazujaca w okresie 30 dni obowigzujaca w okresie 30 dni obowiazujaca w okresie 30 dni
' przed wprowadzeniem obnizki: 6,19 z4. przed wprowadzeniem obnizki: 3,89 zt. przed wprowadzeniem obnizki: 18,99-20,99 2t

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA | STANOWI PRZESTEPSTWO

®

KOSTKA DO WC BREF
. WybI’O ny asortyment
150 g, Henkel

103,27/kg

Najnizsza cena w sieci Chata Polska ‘“
obowiazujaca w okresie 30 dni

przed wprowadzeniem obnizki: 15,49 zt.
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PAPIER DO PIECZENIA ZMYWAK TOREBKI DO PIECZENIA MLECZKO CIF
JAN NIEZBEDNY DO DELIKATNYCH POWIERZCHNI JAN NIEZBEDNY 34 X 34 CM * wybrany asortyment
1rolka = 8 m, Sarantis 5 szt., Sarantis 650 ml, Unilever
Najnizsza cena w sieci Chata Polska 1JAtN SN I EEtBE DNY Najnizsza cena w sieci Chata Polska 1922/1
obowiazujaca w okresie 30 dni N S, SCICl 'Icsh Polsk obowiazujaca w okresie 30 dni Najnizsza cena w sieci Chata Polska
przed wprowadzeniem obnizki: 7,69 zt. ogjor\]l:lzizzzijj(:(r;am‘/’losllfe(slie ;[;Zn? Sa przed wprowadzeniem obnizki: 6,29 zt. obowiazujaca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obizki: 2,99 2. przed wprowadzeniem obnizki: 12,49 zt.
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